UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

V/v tham mưu văn bản Kế

hoạch bảo vệ khoáng sản chưa

khai thác

       Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện Thông báo số 146/TB-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Kết luận của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh Trần Phước Hiển tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình thực hiện công

tác quản lý nhà nước về khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và việc triển

khai thi hành Luật Địa chất và Khoáng sản năm 2024 và ý kiến chỉ đạo của Uỷ

ban nhân dân xã.

 Nhằm nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác quản lý nhà nước trong lĩnh

vực khoáng sản. Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã Kế hoạch Bảo vệ

khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn xã Kon Braih (có dự thảo văn bản tham

mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-20T08:34:43+0700

		2025-09-20T12:42:32+0700

		2025-09-20T12:42:32+0700

		2025-09-20T12:42:32+0700

		2025-09-20T12:42:32+0700